ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №103 г. Томска

ПРИКАЗ

30.05.2024 года                                         № 91-ос

О прохождении

курсов повышения квалификации

педагогических работников

         В связи с необходимостью повышения профессиональной компетентности

педагогических работников ДОУ в 2024-2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план прохождения курсов повышения квалификации педагогических

работников ДОУ:

Направление темы курсов Сроки

прохождения

курсов

Должность Количество

человек

«Организация инклюзивного

взаимодействия в социализации и

обучении детей с ОВЗ»

Февраль-март

2025 г.

Воспитатель 1

«Современные тенденции развития

физической культуры в ДОО в условиях

реализации ФГОС ДО и ФОП ДО»

Март

2025 г.

Инструктор по

физической

культуре

1

«Эффективная организация

образовательной деятельности ДОО в

контексте реализации ФГОС ДО и ФОП

ДО»

Апрель

2025 г.
Воспитатель 1

«Эффективная организация

образовательной деятельности ДОО в

контексте реализации ФГОС ДО и ФОП

ДО»

Апрель

2025 г.
Воспитатель 1

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        В.М. Девивье

Исп. Дмитриева Я.А.

45-55-85